PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 25/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO dos candidatos APROVADOS constantes nesta convocação, conforme respectiva

classificação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, para apresentar-se no dia 15 de

Outubro de 2024  na Secretaria Municipal de Saúde às 09:00 horas, para tomar posse do cargo .

 Rolândia, 11 de outubro de 2024.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

APROVADOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.314-29 THAIANNE CAROLINA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

014.703.359-01 JOSIELI DA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

014.703.297-87 FABRÍCIO ANTÔNIO DE LIMA SENA TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.276-37 MARIA VITÓRIA SILVA MARTINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

014.703.252-23 JOSEANE SALLES COSTA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA